郑东新区管委会社会事业局关于
公开招聘徐庄街社区卫生服务中心派遣制工作人员面试的通知
各位考生:

现将本次面试的有关事项通知如下，请按要求参加。

一、进入面试人员名单

根据笔试成绩，按照拟招聘名额1:3的比例从高分到低分的顺序确定进入面试环节83人，最后一名进入面试者笔试成绩相同的，同时进入面试，具体名单详见附件。

二、面试时间
2019年3月15日上午8点30
三、面试地点
河南省直第三人民医院东院区I座5楼会议室（郑州市郑东新区正光路民生路交叉口）

四、面试须知
1． 面试名单详见附件，为避免有重名的情况，请认真核对手机号码的后四位；

2． 参加面试人员须提前10分钟到达考场；

3． 须携带身份证原件、黑色签字笔。
五、联系方式

联系人：丁老师 胡老师  联系电话：0371-86632128

附件1：郑东新区管委会社会事业局公开招聘徐庄街社区卫生服务中心派遣制工作人员进入面试人员名单
                       2019年3月12日

附件：

郑东新区管委会社会事业局公开招聘徐庄街社区卫生服务中心派遣制工作人员进入面试人员名单

	姓名
	手机号后4位
	岗位
	笔试成绩
	岗位名次

	陈春丽
	2762
	办公室
	56.5
	1

	刘丽斐
	8582
	办公室
	55
	2

	于辉
	5505
	办公室
	50.5
	3

	李冬萍
	6020
	办公室
	50.5
	3

	张文婷
	7806
	公共卫生科
	78
	1

	张世显
	1213
	公共卫生科
	75
	2

	李梦月
	8387
	公共卫生科
	70
	3

	付晓莉
	5808
	公共卫生科
	68
	4

	韩春利
	5499
	公共卫生科
	65
	5

	李萍
	6081
	公共卫生科
	62
	6

	杜丽
	4580
	公共卫生科
	61
	7

	赫灵云
	0125
	公共卫生科
	57
	8

	宋孟雪
	6271
	公共卫生科
	56
	9

	赵素爽
	3070
	公共卫生科
	56
	9

	闫飞
	4101
	公共卫生科
	53
	11

	冯娟娟
	1733
	公共卫生科
	51
	12

	于春霞
	0726
	公共卫生科
	49
	13

	李珍珍
	4926
	护理（临床）
	74
	1

	张晓娜
	4379
	护理（临床）
	73
	2

	高鑫鑫
	3523
	护理（临床）
	73
	2

	翟晴晴
	5011
	护理（临床）
	72.5
	4

	王文玉
	5308
	护理（临床）
	71
	5

	顾文雯
	9167
	护理（临床）
	70.5
	6

	方瑞杰
	8611
	护理（临床）
	69.5
	7

	钱姣艳
	9698
	护理（临床）
	69
	8

	裴乐燚
	5336
	护理（临床）
	68.5
	9

	王曼
	3428
	护理（临床）
	67.5
	10

	张莉
	5012
	护理（临床）
	67.5
	10

	赵莹莹
	3912
	护理（临床）
	67
	12

	樊岩
	8626
	会计出纳
	84
	1

	史昆
	7269
	会计出纳
	82
	2

	赵艳
	3799
	会计出纳
	78
	3

	史良启
	2658
	会计出纳
	76
	4

	何洋
	3531
	会计出纳
	76
	4

	申付慧
	3136
	会计出纳
	74
	6

	韩英
	1029
	计划免疫科
	84.5
	1

	刘圆增
	2828
	计划免疫科
	82
	2

	张梦思
	9488
	计划免疫科
	77
	3

	赵凯歌
	0817
	计划免疫科
	76.5
	4

	李宁宁
	0359
	计划免疫科
	74.5
	5

	袁珊
	0078
	计划免疫科
	73
	6

	安盼盼
	3628
	计划免疫科
	72
	7

	康兵
	9006
	计划免疫科
	71.5
	8

	焦立果
	7701
	计划免疫科
	69
	9

	陈晓雯
	3557
	计划免疫科
	69
	9

	张红博
	6267
	计划免疫科
	64
	11

	田爽
	6210
	计划免疫科
	64
	11

	李月霞
	0812
	计划免疫科
	59
	13

	张桃桃
	2082
	计划免疫科
	59
	13

	闫章凯
	0681
	计划免疫科
	58.5
	15

	何静静
	9798
	计划免疫科
	57.5
	16

	朱婷婷
	3417
	计划免疫科
	56.5
	17

	赵莹莹
	2513
	计划免疫科
	56
	18

	刘艳丽
	9819
	检验科
	57
	1

	刘越
	7297
	检验科
	50
	2

	景宇娟
	9323
	检验科
	48
	3

	甄文明
	4412
	临床（全科医生）
	46
	1

	张菡菡
	9753
	片医
	67
	1

	张旭东
	9675
	片医
	46
	2

	杨青
	5935
	收费室
	84
	1

	孙小培
	1541
	收费室
	76
	2

	孙宜会
	1186
	收费室
	74
	3

	吕玉洁
	2476
	收费室
	72
	4

	张瑜
	5920
	收费室
	68
	5

	杨淑洁
	9253
	收费室
	66
	6

	范伶伶
	9123
	收费室
	66
	6

	赵欣
	9569
	收费室
	66
	6

	连艳红
	2971
	围保室
	55
	1

	李珊珊
	9863
	婴儿洗澡
	68.5
	1

	张莹莹
	5870
	婴儿洗澡
	49
	2

	乔乔
	9896
	中西药药剂科
	86
	1

	陈艳杰
	3681
	中西药药剂科
	83
	2

	张冰冰
	4935
	中西药药剂科
	72
	3

	周洁洁
	7971
	中西药药剂科
	68
	4

	刘嶢骏
	2825
	中西药药剂科
	65.5
	5

	尧璐
	5878
	中西药药剂科
	64
	6

	安晓敏
	3601
	中西药药剂科
	51
	7

	王显
	6657
	中西药药剂科
	40
	8

	陈小侗
	2116
	中医科
	68
	1

	王聪聪
	0940
	中医科
	59
	2

	魏焕玲
	3735
	中医科
	59
	2

	张晓
	5672
	中医科
	59
	2

	高瑞
	9232
	中医科
	53
	5